拝啓 時下益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、八十二銀行では、タイに拠点を持つ地方銀行 19 行と共同でタイに進出されている企業様

向けに交流会を開催いたします。本件は二部構成となっており、前半では一般社団法人日本アン

ガーマネジメント協会の安藤俊介代表理事によるセミナーを行います。後半は、北海道から九州

まで日本全国の地方銀行のお取引先さま約 500 社が参加する日系企業対象としてはタイ最大規模

の交流会を開催致します。

 皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【概 要】

名    称 「タイ日系企業ビジネス交流会」

開催日時 2019 年 5 月 17 日（金）17：00～20：00（受付開始 16：30）

会    場

Bangkok Marriott Marquis  Queen's Park 2階  Thai Chitlada Grand Ballroom

(199 Sukhumvit Soi 22, Klongton, Klongtoey Bangkok 10110)

http://www.marriott.com/hotels/maps/travel/bkkqp-bangkok-marriott-marqui

s-queen’s-park/

内    容

① セミナー (17：00～18：00)

   テーマ：「異文化の中でのアンガーマネジメント」

   講  師：一般社団法人日本アンガーマネジメント協会 代表理事 安藤俊介氏

   言  語： 日本語

② ビジネス交流会 (18：30～20：00)

  内 容：着席形式および業種別テーブルによる情報交換会

定    員
500 名

(各行 25 名の定員になり次第、お申し込みを締め切らせていただきます)

参加費用 お一人さま 2,000 バーツ

主    催

バンコクに拠点を有する地方銀行20行の共催

足利銀行、大垣共立銀行、京都銀行、群馬銀行、山陰合同銀行、滋賀銀行、

清水銀行、十六銀行、千葉銀行、中国銀行、八十二銀行、広島銀行、百五銀行、

福井銀行、福岡銀行、北都銀行、北洋銀行、北陸銀行、北國銀行、横浜銀行

 (五十音順）

【参加お申込み】

1. 申込方法：参加申込書に必要事項をご記入の上、Ｅメールにてご提出ください。

提出先アドレス：八十二銀行バンコク駐在員事務所 bcj05828@nifty.com

2. 申込期限：2019 年 4 月 10 日(水)

【お問合せ窓口】

  八十二銀行市場国際部      担当：松本・伊藤 TEL:026-224-5785

 八十二銀行バンコク駐在員事務所 担当：竹重       TEL:＋66-(0)2-261-8226

以上

「タイ日系企業ビジネス交流会」開催のご案内

http://www.marriott.com/hotels/maps/travel/bkkqp-bangkok-marriott-marquis-queen's-park/
http://www.marriott.com/hotels/maps/travel/bkkqp-bangkok-marriott-marquis-queen's-park/